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Hyvää hanketoimintaa

Elintarvikkeiden kuluttamisen tutkimushankkeessa 
tähdätään tutkimustiedon tuottamiseen ja uusien 
hankkeiden generoimiseen. Etelä-Pohjanmaalta 
käsin koordinoitu hanke ulottaa kumppaniverkos-
tonsa Suomesta Intiaan ja Nottinghamin kautta 
Vaasaan. 

Elintarvikkeiden kuluttamisen tutkimushanke toimii osana Epanet-
tutkimusprofessuuriverkostoa. 

Se on luonteeltaan sateenvarjohanke; tavoitteena on ollut tuottaa 
uusia projekteja. Siinä on myös onnistuttu.

– Tämän hankkeen pääsisältönä on elintarvikkeiden tutkimuksen 
alalle osoitettu tutkimusprofessorin tehtävä. Palkatun professorin 
tehtävänä on olla kokoaja; löytää ja tuoda yhteen tutkimusryhmiä. 
Elintarvikkeiden kuluttamisen tutkimushankkeessa on tähän men-
nessä käynnistetty kolmetoista jatkohanketta,  kertoo Etelä- 
ohjanmaan korkeakouluyhdistys ry:n tutkimusjohtaja Sulevi 
Riukulehto. 

Tutkimushankkeiden joukosta löytyy iso määrä kansainvälisiä kon-
takteja. 

– Yhdessä niistä tehdään yhteistyötä muun muassa englantilaisen 
Nottinghamin yliopiston ja intialaisen Jaipurin yliopiston kanssa. 

Tietokanta eteläpohjalaisista 
– Suurin ponnistus on poikkitieteellinen Tervas-hanke, joka on ete-
läpohjalaisten ruokaan, syömiseen ja liikkumiseen liittyviä valintoja, 
arvoja ja asenteita tutkiva projekti. Tässä soveltavassa tutkimuk-
sessa kootaan poikkeuksellisen kattava tietokanta ihmisten elintot-
tumuksista Etelä-Pohjanmaalla.

– Tämä projekti tulee olemaan vaikutuksiltaan kauaskantoinen, ver-
rattavissa aikanaan Itä-Suomessa toteutettuun Pohjois-Karjala-tut-
kimukseen. Syntyvää tietokantaa tullaan hyödyntämään eri yliopis-
toissa ja eri tieteenaloilla, Sulevi Riukulehto kommentoi. 

Sateenvarjohankkeen alle kootuissa yksittäisissä projekteissa ovat 
yritykset tiiviisti mukana. 

–  Hankkeiden on tarkoitus olla nimenomaan elinkeinoelämään 
soveltavia hankkeita, ei sinänsä perustutkimusta. Mukana ovat 
muun muassa Atria ja Etelä-Pohjanmaan Osuuskauppa. Myös 
vireillä olevia hankkeita on paljon, Riukulehto kertoo.

Kaikki hyötyvät
Elintarvikkeiden kuluttamisen tutkimushankkeessa tehty työ on 
hyödyttänyt kaikkia osapuolia.

–  On ollut hyvä huomata, kuinka paljon tutkimus tuottaa tuloksia. 

Elintarvikkeiden kuluttamisen tutkimushanke
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”viisitoista julkaisua on valmiina, meneillään  

on seitsemän väitöskirjaprojektia”
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Tähän mennessä hankkeessa on valmistunut viisitoista valmista jul-
kaisua ja meneillään on seitsemän väitöskirjaprojektia, Riukulehto 
toteaa. 

Riukulehdon mukaan elintarvikkeiden kuluttamisen tutkimushanke 
on verkostoineen ollut onnistunut projekti. 

– Olemme kokeneet, että tämä toimintatapa on hyödyllinen kai-
kille osapuolille. Etelä-Pohjanmaa on saanut potkua innovaatiotoi-
mintaan, yliopisto saa tutkintoja ja julkaisuja, välittäjäorganisaatiot 
uutta tietoa ja yhteyksiä. Konkreettinen ja sovellettava tieto paran-
taa yritysten kilpailukykyä. Kaikkien osaamisen taso on noussut, 
Sulevi Riukulehto kiteyttää.


